

WORSZLER HOLDING ApS

Tårupvej 45
5591 Gelsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Kenneth W. Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WORSZLER HOLDING ApS
 Tårupvej 45
 5591 Gelsted

CVR-nr: 33963998
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et underskud på kr. 100.371. Balancen udviser en egenkapital på kr. 859.623.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at det kommende år vil udvikle sig positivt med et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.185	-10.012
Bruttoresultat		-6.185	-10.012
Resultat af ordinær primær drift		-6.185	-10.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.271	421.689
Andre finansielle indtægter		76	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-87.051	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.274	
Andre finansielle omkostninger		-10.908	
Ordinært resultat før skat		-104.071	411.677
Skat af årets resultat		3.700	1.700
Årets resultat		-100.371	413.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.371	413.377
I alt		-100.371	413.377

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		363.619	450.670
Finansielle anlægsaktiver i alt		363.619	450.670
Anlægsaktiver i alt		363.619	450.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.247	
Udsudte skatteaktiver		12.500	8.800
Andre tilgodehavender		17	
Tilgodehavender i alt		288.764	8.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.238	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		97.238	
Likvide beholdninger		117.502	576.774
Omsætningsaktiver i alt		503.504	585.574
Aktiver i alt		867.123	1.036.244

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		81.699	81.699
Overført resultat		697.924	798.295
Egenkapital i alt		859.623	959.994
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			68.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	76.250
Gældsforpligtelser i alt		7.500	76.250
Passiver i alt		867.123	1.036.244

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige skatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2019.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret